



Yeşilay Haftası'nda Valiliğe Ziyaret Gerçekleştirildi

Osmaniye Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) personeli, 1-7 Mart Yeşilay Haftası dolayısıyla Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'yi makamında ziyaret etti. Ziyarette, Yeşilay'ın Osmaniye genelinde yürüttüğü saha çalışmalarını ve toplumsal farkındalık projelerini detaylı bir şekilde

ilde ele alındı. Özellikle gençleri ve çocukları her türlü bağımlılıktan korumayı hedefleyen şu çalışmalar hakkında Vali Serdengeçti'ye bilgi verildi: Eğitim ve Seminerler: Okullarda ve sosyal alanlarda düzenlenen bilinçlendirme faaliyetleri. Farkındalık Programları: Bağımlılık türlerine karşı geliştirilen önleyici projeler.

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye Tarımsal Üretime Dönüşüyor



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hayata geçirilen devrim niteliğindeki "Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli", Osmaniye'deki üreticilere kapı gezilerek anlatılıyor. Osmaniye İl ve İlçe Tarım Müdürlüğü ekiplerinin son durağı merkeze bağlı Sarpınağzı Köyü oldu. Sarpınağzı Köyü'nde düzenlenen bilgilendirme toplantısında, uzman ekipler çiftçilerle bir

araya gelerek yeni dönemde uygulanacak tarımsal stratejileri paylaştı. Stratejik Ürün Planlaması: Hangi bölgede, hangi ürünün ekilmesinin daha verimli ve desteklenebilir olduğu. İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri yetkilileri, üretimin lokomotifi olan çiftçilerin kafasındaki soru işaretlerini gidermek için sahada olmaya devam edeceklerini belirtti.

◆ Sayfa 3'de



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

04 Mart 2026 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7375

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye, Türkiye'nin Enerji Üssü Oluyor



Osmaniye, Hatay ve Adana illerini kapsayan Türkiye'nin en büyük enerji projelerinden biri olan "Cebelibereket Erzin Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi" nde tarihi bir adım atıldı. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, dev projenin 147 hektarlık 1. Etap yapı ruhsatlarını Tosyalı Holding adına Fatih Tosyalı'ya teslim etti. Valilik makamında düzenlenen ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mustafa Şuaib Bahar'ın da hazır bulunduğu programla, yatırım süreci resmen hız kazandı. Toplamda 2.218 hektarlık devasa bir alan üzerine kurulan endüstri böl-

gesi, tamamlandığında 1.905,14 MW kurulu güce ulaşarak Türkiye'nin enerji arz güvenliğine devasa bir katkı sunacak. Vali Serdengeçti: "Osmaniye Stratejik Bir Merkez Oluyor"Yapı ruhsatlarını takdim ederken projenin önemine dikkat çeken Vali Serdengeçti, Osmaniye'nin yenilenebilir enerji alanında bir cazibe merkezi haline geldiğini vurguladı. Serdengeçti, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Osmaniye'miz; planlanan 1905,14 MW kurulu gücün paydaşı olarak enerji üretiminde stratejik bir merkez konumuna ilerliyor. Bu bölge, YEKA proje-

lerinin ardından 'Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi' statüsüyle yatırımcılara çok cazip fırsatlar sunuyor. Proje tamamlandığında Osmaniye, Türkiye'nin en büyük güneş enerjisi üretim merkezlerinden biri olacak. Üretim gücümüzü büyüten her yatırımın yanındayız. Ülkemize hayırlı olsun."Verilen yapı ruhsatlarıyla birlikte 147 hektarlık ilk etapta inşaat süreci başlarken, üretilecek enerjinin şebekeye aktarılmasını sağlayacak altyapı çalışmaları da eş zamanlı olarak yürütülecek.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniyeli Cansu, Türkiye Üçüncüsü Oldu



Osmaniye Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) sporcusu Cansu Özgüven, Ankara'da düzenlenen Büyük Bayanlar Türkiye Taekwondo Şampiyonası'nda 67 kilogram siktinde Türkiye üçüncüsü oldu.

◆ Sayfa 5'te.

Osmaniye Saha Komiserleri İftar Sofrasında



Osmaniye'de futbol müsabakalarının disiplin ve düzeninden sorumlu olan saha komiserleri, geleneksel iftar buluşmasında bir araya geldi.

◆ Sayfa 2'te...

Osmaniyeli Genç Kızlar Kriket Sahasında



Osmaniye'de ilk kez düzenlenen Okul Sporları Kriket Genç Kız Takımı İl Seçmeleri, sentetik sahada gerçekleştirilen müsabakalarla tamamlandı.

◆ Sayfa 5'te

Düzici Belediye Başkanından Pazar Esnafına Ziyaret



Osmaniye'nin Düzici İlçe Belediye Başkanı Mustafa İba, ilçenin sosyal ve ekonomik nabzının attığı Cuma Pazarı'nı ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Belediye meclis üyeleri ve başkan yardımcılarının da eşlik ettiği ziyarette, Ramazan ayının manevi atmosferi pazar alanındaki samimiyetle birleşti. Cuma namazı öncesinde pazar alanına çıkarma yapan Başkan İba ve beraberindeki heyet, tezgahları tek tek gezerek esnafın taleplerini dinledi.

Alın teriyle helal kazanç sağlayan pazarıcı esnafıyla hasbihal eden Başkan İba, tüm esnafa hayırlı işler ve bol bereketli kazançlar diledi. Pazar alışverişindeki vatandaşlarla da yakından ilgilenen İba, hemşehrilerinin Cuma günlerini tebrik ederek, belediyenin yürüttüğü çalışmalar hakkında kısa bilgilendirmelerde bulundu. Pazar esnafı ve vatandaşlar, kendilerini ziyaret eden Başkan İba'ya nazik davranışları ve hayırlı dilekleri için teşekkürlerini ilettiler.

◆ Sayfa 5'de



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Yeşilay Haftası'nda Valiliğe Ziyaret Gerçekleştirildi



Osmaniye Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) personeli, 1-7 Mart Yeşilay Haftası dolayısıyla Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'yi makamında ziyaret etti. Ziyarette, Yeşilay'ın Osmaniye ge-

nelinde yürüttüğü saha çalışmaları ve toplumsal farkındalık projeleri detaylı bir şekilde ele alındı.

Özellikle gençleri ve çocukları her türlü bağımlılıktan korumayı hedefleyen şu çalışmalar hakkında Vali Serdengeçti'ye bilgi verildi:

Eğitim ve Semi-



nerler: Okullarda ve sosyal alanlarda düzenlenen bilinçlendirme faaliyetleri.

Farkındalık Programları: Bağımlılık türlerine karşı geliştirilen önleyici projeler.

YEDAM Faaliyetleri: Bağımlı bireylere ve ailelerine sunulan ücretsiz psikososyal destek sü-

reci.

"Hedefimiz Bağımlılıktan Uzak Bir Toplum"

Yeşilay heyeti, görüşme sırasında sağlıklı bir gelecek inşa etmek için kararlılık vurgusu yaptı. Yapılan açıklamada, şu ifadelerle yer verildi:

"Sağlıklı nesiller ve bağımlılıklardan



uzak bir toplum hedefiyle çalışmalarımıza Osmaniye'de kararlılıkla devam ediyoruz. Bu süreçte bizlere kapılarını açan ve çalışmalarımıza kıymetli deste k l e r i n i esirgemeyen Sayın Valimiz Mehmet Fatih Serdengeçti'ye nazik kabulleri için teşekkür ediyoruz."

Vali Serdengeçti'den Destek Mesajı
Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeşilay'ın toplum sağlığı için hayati bir görev üstlendiğini belirterek, hafta boyunca gerçekleştirecek etkinliklerin başarıya ulaşması temennisinde bulundu.

Kaynak: Yeşilay

Milletvekili Gülsoy'dan Muhasebeciler Haftası Mesajı



AK Parti Osmaniye Milletvekili, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi ve Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı Seydi Gülsoy, 1-7 Mart Muhasebeciler Haftası dolayısıyla mesaj yayımladı.

Gülsoy, muhasebe mesleğinin ekonomik sistemin şeffaf ve sağlıklı işlemesindeki kritik rolüne dikkat çekti.

Milletvekili Seydi Gülsoy, muhasebecilerin sadece kayıt tutan bir meslek grubu olmadığını,



aynı zamanda iş dünyasına vizyon

çizen birer rehber olduklarını belirtti.

Ekonominin sürdürülebilir büyümesinde muhasebe kayıtlarının doğruluğunun hayati önem taşıdığını vurgulayan Gülsoy,

rumluluk bilinciyle görev yaptığını ifade etti.

"Mali Disiplinin Koruyucuları"

Gülsoy, yayımladığı mesajda muhasebecilerin kamu maliyesi ile özel sektör arasındaki köprü vazifesine şu sözlerle değindi: "İş dünyasına rehberlik eden, ekonomimizin sağlıklı ve sürdürülebilir şekilde büyümesine katkı sunan, ticari hayatın temel direklerinden olan kıymetli meslektaşlarımızın 1-7 Mart Muhasebeciler Haf-

tası'nı tebrik ediyorum. Kamu mali disiplininin korunmasında ve işletmelerimizin doğru, şeffaf ve güvenilir bir mali yapıya kavuşmasında muhasebecilerimizin emeği büyüktür." Ticari hayatın en önemli paydaşlarından biri olan muhasebecilerin, gece gündüz demeden gösterdikleri özverinin takdire şayan olduğunu belirten Seydi Gülsoy, meslek mensuplarına başarılar diledi.

Gonca Deniz

Osmaniye Saha Komiserleri İftar Sofrasında



Osmaniye'de futbol müsabakalarının disiplin ve düzeninden sorumlu olan

saha komiserleri, geleneksel iftar buluşmasında bir araya geldiler.

Futbol Saha Komiserleri Derneği İl Temsilciliği tarafından bu yıl 4.sü düzen-

lenen geleneksel iftar programı, Akdeniz Lokantası'nda gerçekleştirildi.

Saha komiserlerini aynı sofrada buluşturan programa; Futbol İl Temsilcisi Harun Uygun, Dernek Başkanı Yusuf Alkaya ve il genelinde görev yapan saha komiserleri katıldı.

Samimi bir atmosferde geçen organizasyonda, futbol sezonunun yoğun temposuna kısa bir mola verilerek dayanışma ruhu tazelandı.

Başkan Alkaya: "25 Aktif Üyemizle Görev Başındayız"

Dernek Başkanı Yusuf Alkaya, iftar sonrası yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.

2019 yılından bu yana aktif bir şekilde faaliyette olduklarını ifade eden Alkaya, şunları kaydetti:

"Osmaniye'de şu an 25 aktif çalışan saha komiserimiz başlarıyla görev yapıyor. Kurulduğumuz günden bu yana futbol camiasına en objektif ve tarafsız şekilde hizmet etmeyi kendimize ilke edindik. Bu iftar sofraları, bizlerin arasındaki kardeşlik bağlarını güçlendirir-

ken, görevimizdeki motivasyonumuzu da artırıyor."

Objektiflik ve Disiplin Vurgusu

Alkaya, konuşmasında saha komiserlerinin maçlardaki kritik rolüne değinerek, sahadaki düzenin sağlanması noktasında tavizsiz ve adanetli bir yönetim sergilemeye devam edeceklerini dile getirdi.

Program, futbol camiasının temsilcilerinin karşılıklı görüş alışverişi ve çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

Haber Bülteni

Adana'da ilginç hırsızlık:



Adana'da kimliği belirsiz kişi veya kişilerce gasilhane- den kefen, çarşaf ve havlu çalı- ndı. Muhtar ve vatandaşlar hırsıza, 'Kefeni ne yapacaksın' diyerek seslendi.

Olay, geçtiğimiz Pazar günü merkez Seyhan ilçesine bağlı Hadırlı Mahallesi Mezar- lığı'nda meydana geldi. İd- diaya göre, kimliği belirsiz kişi veya kişiler mezarlığın gasil- hanesine pencereyi söküp girdi. Kişi veya kişiler, burada önce sigara ve yasaklı madde kullanıp ardından kefen, çarşaf ve havluyu çalıp kayıplara karıştı.Sabah mezarlık görev- lisi, pencerenin söküldüğünü görüp durumu Hadırlı Ma- halle Muhtarı Esin Tanak'a bil- dirdi. Tanak, polisi çağırdı ve ekipler olay yerinde inceleme yapıp hırsızlığı yapanları bul- mak için çalışma başlattı.

"Buranın uygunsuz kulla- nımı bizleri çok üzdü"

İHA'ya konuşan Hadırlı Mahalle Muhtarı Esin Tanak, "Pazar günü sabah mezarlık görevlisi aradı ve hırsızlığı bil- dirdi. Buradaki manzara bizi çok üzdü. Bunu yapan bizim mahallemizden birisi değildir, çünkü mahalleli olarak birbiri- mizi tanıyoruz, biliyoruz. Bu- ranın uygunsuz kullanımı bizleri çok üzdü" dedi.

"Kefeni, çarşafı, havluyu ne

yapacaksın" Gasilhane- den kefen çalı- nmasına anlam veremediğini anlatan Tanak, "Biz burada yedek olarak kefen, çarşaf ve havlu bırakıyorduk. Onları çal- mışlar, ne istediler bilmiyoruz. Buraya zarar vermek sana ne kattı. Kefeni, çarşafı, havluyu ne yapacaksın? İnşallah emni- yet bu kişileri bulur, bu kamu malına verilmiş bir zarardır. Burası dönüp dolaşıp geleceği- miz, bulunacağımız bir alan, yasaklı madde kullanmak için burayı mı buldun gerçekten çok merak ediyorum" ifadele- rini kullandı.

Öte yandan muhtar Tanak, tek tesellilerinin hırsızların klima ve termosifonu çalma- larını olduğunu söyledi.

"Buranın uygunsuz kulla- nımı bizleri çok üzdü"

Mezarlığa gelen vatandaş- lardan Perihan Şenyürek ise hırsızlık karşısında tepkisini göstererek, "Burada durumu olmayanlar için yedek kefen bulunuyor. Ey hırsız, elini vic- danına koy, senin annen, baban ölse burada cenazesi yı- kanırken kefen alacak paran olmasa ne hissedersin, Al- lah'tan kork ve vicdanına sor. Buraya gelen herkesin parası yok ki. Paran yoksa git çalış" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Narenciyeden umduğunu bulamayan üretici çileğe yöneldi

Adana'nın Kozan ilçesinde narenciyeden umduğunu bu- lamayan üretici çileğe yöneldi. Üretimi 5 dönüme çıkararak il- çede öncü olan üretici rekor- den memnun.

Kozan ilçesinde coğrafi işa- retli portakal üretimiyle bilinen Bucak Mahallesi, son yıllarda çilek üretimi ve seracılıkla üre- timde ivme kazandı. Geçtiği- miz yıllarda 1 dönüm arazide çilek üretimine başlayan bir üretici, 3 yıl içinde üretim ala- nını arttırarak üretimi 5 dö- nüme çıkardı. Narenciyeden elde ettiği gelir düşüncesi çileğe yönelen üretici, seraları güneş enerjisi ile çalışan kamera ve sesli uyarı sistemiyle 24 saat kontrol altında tutuyor.

"Narenciyeden gelir dü- şünce çileğe yöneldik" Çileğin bahçede kilosunun

300 TL'den alıcı bulunduğunu ve bu yılki rekolden memnun olduklarını belirten üretici Erhan Özkan, "Bir dönüm ara- zide başladık, verim alınca 5 dönüme çıkardık. Narenciye- den gelir düşüncesi çileğe yöneldik. Bahçemizi kamera sistemiyle sürekli takip ediyoru- z. Herhangi bir olumsuz- lukta jandarma müdahale ediyor" dedi.

"Çilek turizmi oluştu" Üretici Özkan, bu yıl rekor- tenin iyi olduğunu kaydede- rek, "Mersin çileği çıkınca fiyatlar biraz düşebilir. Bu- cak'ta artık çilek turizmi oluştu. Önceden portakal için gelenler şimdi çilek için geliyor. Bahçe- lerde çilek hasadı yapan misa- firleri ağırlıyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



ASAT'tan 60 Milyon TL'lik Yağmursuyu Yatırımı

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Konyaaltı İlçesi Yağ- mursuyu İnşaatı Yapım İşii" kapsa- mında; Sarısu, Hurma ve Uluç mahallele- rinde 3 bin 188 metre yağmursuyu hattı inşa ediliyor. 60 milyon TL bedelle hayata geçirilen projenin 1 yıl içeri- sinde tamamlanması planlanıyor.

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Mü- dürlüğü, Konyaaltı'nın

39 mahallesinde yağ- mursuyu altyapısını güçlendirmek ama- cıyla çalışmalarını sür- düyor. Yağmursuyu hattı bulunmayan böl- geler ile mevcut altya- pısı yetersiz kalan ve ekonomik ömrünü ta- mamlayan alanlarda kapsamlı yağmursuyu hat imalatları gerçek- leştiriliyor.

Yağışlara karşı güçlü altyapı

Çalışmalar Sarısu, Hurma ve Uluç ma- hallelerinde yoğunlaş- tırıldı. Bu kapsamda,

farklı noktalarda inşa edilen yağmursuyu hatları, kutu menfezler ve su alma yapılarıyla bölgenin yağış sularını hızlı ve kontrollü şe- kilde uzaklaştıracak kapsamlı bir altyapı oluşturuluyor. Çalış- malarda, uzun ömürlü ve yüksek standartlara sahip malzemeler kul- lanılarak Konyaaltı'nın yağışlı dönemlerde yaşanan sorunlara karşı daha dayanıklı hale getiril- mesi hedefleniyor.

Su birikimleri kontrol altına alınacak Yapılan imalat- larla birlikte, mahalle içlerinde yağış sonrası biriken sular mevcut kanallara kontrollü ve güvenli şekilde aktarı- lacak. Böylece yol aks- ları, site girişleri ve yaşam alanlarında

oluşan su birikimleri önemli ölçüde azaltı- larak yoğun yağış- larla oluşan kötü manzaralar son bula- cak.

Çalışmalar etap etap sürdürülüyor

ASAT Genel Mü- dürlüğü ekipleri, çalışmaları etaplar halinde yürüterek tra- fik akışını ve günlük yaşamı en az düzeyde etkileyecek şekilde planlıyor. Projenin ta- mamlanmasıyla bir- likte, yağışlı günlerde Konyaaltı ilçesinde

yaşanan su baskınları- nın önüne geçilerek, ilçenin daha güvenli ve sürdürülebilir bir altyapıya kavuşması hedefleniyor.

Muhtar ve vatan- daşlardan teşekkür Konyaaltı Hurma Mahallesi Muhtarı Canan Aydın, yürütü- len çalışmalarla ilgili memnuniyetini dile getirerek şunları söy- ledi:

"ASAT ekipleri ra- fından başlatılan yağmursuyu hattı çalışmaları çok kıymetli.

Daha önce yağışlarda su birikintileri nede- niyle ulaşım sorun- lar yaşıyorduk. Bu çalışmalarda sorunlar sona erecek."

Sarısu Mahallesi Muhtarı Zeki Ergin ise, "Yaklaşık 20 yıldır çözilemeyen yağ- mursuyu sorununuz için ASAT ekipleri çalışmalara başladı. Yoğun yağışlarda ya- şanan sıkıntılar orta- dan kalkacak. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)		
Yıl: 29	Tarih:04.03.2026	Sayı:7375
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Türkiye'de fon büyüklüğü 8,5 trilyonu aştı



Pusula Portföy'ün hazırladığı "Türkiye Fon Haritası" Raporu, 2025 yılında fon piyasasının demografik ve bölgesel dağılımını ortaya koydu. Rapora göre 31 Aralık 2025'te Türkiye genelinde fon büyüklüğü 8,5 trilyon TL'yi aşarken fon yatırımcılarının ortalama yaşı 45-49 bandında yoğunlaştı. Yatırımcı yaş ortalamasının en genç olduğu iller ise 25-29 yaş aralığıyla Niğde ve Kırıkkale olarak öne çıktı.

Pusula Portföy Yönetimi A.Ş., fon piyasasının dinamiklerini ortaya koyan "Türkiye Fon Haritası"nın 2025 sonuçlarını açıkladı. MKK Mevitas (Merkezi Kayıt Kuruluşu Merkezi Elektronik Veri İletim Toplama ve Analiz Sistemi) verileri baz alınarak hazırlanan "Türkiye Fon Haritası" Raporu, 2025 yılında Türkiye'nin 81 ilinin fon tercihlerini, yatırımcı davranışlarını, yaş, il ve fon türü bazında detaylı biçimde analiz ederek, fon piyasasının mevcut fotoğrafını ortaya koydu.

Fon piyasasına yönelik bir farkındalık oluşturma, bireylerin yatırım konularında daha bilinçli kararlar almasına katkı sunmak hedefi ile "fon okuryazarlığını" geliştirmeyi amaçladıklarını belirten Pusula Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdürü Dr. Ayşe Seher Aydın, "Fon piyasalarında emin adımlarla ilerlerken, yatırımcılarımıza ve sektörümüze katkıda bulunmayı da kendimize görev kabul ediyoruz. Türkiye'nin fon büyüklüğü, yatırımcı sayısı, yaş ve cinsiyet dağılımı ile illere göre yatırımcıların fon piyasasındaki varlığını ortaya koyan bu harita, yatırım fonlarının ülke genelindeki yayılımını somut verilerle görünür kılıyor. Amacımız, yatırımcıların fon piyasasını daha yakından tanımalarını sağlamak, doğru bilgiye dayalı karar alma süreçlerini desteklemek ve fon piyasalarının gelişimine katkı sunmak" değerlendirmesinde bulundu.

Yatırımcı başına ortalama fon büyüklüğü 1 milyon 489 bin TL

Raporun 2025 verilerine göre, Türkiye genelinde fon büyüklüğü 31 Aralık 2025'te 8 trilyon 520 milyar TL'yi aştı. Fon sahibi kişi sayısı 5 milyon 720 bin kişiyi ulaşırken, kişi başına düşen ortalama fon büyüklüğü ise 1 milyon 489 bin TL'ye çıktı. Raporda yer alan demografik dağılımlar, fon piyasasının geniş ve farklı yaş gruplarına yayılan bir yatırımcı profiline ulaştığını ortaya koydu. Rapora göre fon yatırımcılarının ortalama yaşı 45-49 bandında yoğunlaşırken, yaş ortalamasının en genç olduğu illerin 25-29 yaş aralığıyla Niğde ve Kırıkkale olması dikkat çekti. 2024 yılında Kırıkkale'nin yatırımcı yaşı 30-34 bandında iken 2025 yılında gençlerin artan ilgisiyle 2025 yılında 25-29 bandına geriledi. Aynı şekilde Niğde'de de bir önceki yıl yatırımcı yaşı 30-34 iken 2025 yılında 25-29 bandına indi.

39 yaşın altındakiler hisse senedi şemsiye fonu tercih etti "Para Piyasası, Borçlanma

Araçları, Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (GSYF) ve Gayrimenkul Yatırım Fonları (GYF) ile tüzel kişiler hariç tutulduğunda" 2025 yılında yatırımcılar arasında en popüler fon "katılım şemsiye", en yüksek portföy yönetimi çeken fon ise "serbest şemsiye" fonları oldu. Kadınlar ve erkeklerin fon tercihinde "katılım şemsiye" fonları açık ara önde gelirken, 39 yaşın altındakiler yoğunlukla "hisse senedi şemsiye", 39-69 yaş arasındakiler ise yine "katılım şemsiye" fonlarına talep gösterdi. İl bazında bakıldığında İstanbul "serbest şemsiye fonu", İzmir, Aydın, Nevşehir, Tunceli ve Kars "kıymetli madenler şemsiye fonu", Zonguldak "fon sepeti şemsiye fonu", Edirne, Tekirdağ, Kocaeli, Bursa, Balıkesir, Eskişehir, Ankara, Kilis, Ardahan, Bayburt ve Şırnak "hisse senedi şemsiye fon", Türkiye'nin geri kalan illeri ise "katılım şemsiye fonu"nu tercih etti.

Hakkari'de kişi başına düşen fon büyüklüğü 40 bin, İstanbul'da 2 milyon TL

Şehirler bazında ortalama portföy büyüklükleri incelendiğinde, Türkiye'nin finans merkezi İstanbul yaklaşık 2 milyon TL ile ilk sırada yer aldı. İstanbul'u 1 milyon 151 bin TL ile Ankara, 982 bin TL ile Gaziantep, 924 bin TL ile İzmir ve 890 bin TL ile Muğla izledi. Buna karşılık fon büyüklüğünde Hakkari kişi başına düşen 40 bin TL ile son sırada yer aldı. Hakkari'den sonra Siirt 130 bin TL, Bayburt 141,8 bin TL, Muş 149,8 bin TL ve Bilecik 153 bin TL ile en düşük portföy büyüklüğüne sahip ilk beş il olarak öne çıktı.

Türkiye Fon Haritası'nda yatırımcı sayısının nüfusa oranlarına da yer verildi. Nüfusuna göre yatırımcı oranı en yüksek şehir yüzde 17,34 ile Muğla olurken onu yüzde 14,61 ile İzmir, yüzde 13,87 ile Denizli ve yüzde 13,27 ile Çanakkale takip etti. İstanbul listede yüzde 12,88 ile beşinci sırada yer aldı. Özellikle Ege ve Batı Anadolu şehirlerinde fon yatırımının nüfusa kıyasla Türkiye ortalamasının oldukça üzerine çıktığı görüldü. Öte yandan Muş nüfusuna göre yüzde 1,76 yatırımcı oranı ile listenin sonunda yer aldı. Muş'tan sonra 1,93 ile Diyarbakır, yüzde 1,94 ile Ağrı, yüzde 2,06 ile Şırnak ve yüzde 2,28 ile Bingöl nüfuslarına kıyasla yatırımcı oranları en düşük iller oldu.

Edirne'de fon büyüklüğü 2024'e göre yüzde 321 arttı

Türkiye Fon Haritası 2025 yılında bazı kentlerin fon büyüklüğünde büyük artışlar yaşandığını da gösterdi. Edirne'nin ortalama portföy büyüklüğünde 2024 yılına göre 2025'te yüzde 321 artış gösterdi. Mardin yüzde 256, Sinop yüzde 247, Yozgat yüzde 222 ve Kırşehir de yüzde 176 artış oranlarıyla dikkat çekti. Bu illerdeki yoğun talep, fon piyasasında yeni büyüme merkezlerinin nelerinde olduğunun da işaretini verdi.

Kaynak: İHA

Osmaniye, Türkiye'nin Enerji Üssü Oluyor



Osmaniye, Hatay ve Adana illerini kapsayan Türkiye'nin en büyük enerji projelerinden biri olan "Cebelibereket Erzin Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi" nde tarihi bir adım atıldı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, dev projenin 147 hektarlık 1. Etap yapı ruhsatla-

rını Tosyalı Holding adına Fatih Tosyalı'ya teslim etti. 2.218 Hektarlık Dev Enerji Havzası Valilik makamında düzenlenen ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mustafa Şuaib Bahar'ın da hazır bulunduğu programla, yatırım süreci resmen hız kazandı.

Toplamda 2.218

hektarlık devasa bir alan üzerine kurulan endüstri bölgesi, tamamlandığında 1.905,14 MW kurulu güce ulaşarak Türkiye'nin enerji arz güvenliğine devasa bir katkı sunacak.

Vali Serdengeçti: "Osmaniye Stratejik Bir Merkez Oluyor" Yapı ruhsatlarını takdim ederken projenin önemine dik-

kat çeken Vali Serdengeçti, Osmaniye'nin yenilenebilir enerji alanında bir cazibe merkezi haline geldiğini vurguladı. Serdengeçti, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Osmaniye'miz; planlanan 1905,14 MW kurulu gücün paydaşı olarak enerji üretiminde stratejik bir merkez konumuna ilerliyor. Bu bölge, YEKA projelerinin ardından 'Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi' statüsüyle yatırımcılara çok cazip fırsatlar sunuyor. Proje tamamlandığında Osmaniye, Türkiye'nin en büyük güneş enerjisi üre-

tim merkezlerinden biri olacak. Üretim gücümüzü büyüten her yatırımın yanındayız. Ülkemize hayırlı olsun."

Güneşin Gücü Ekonomiyi Dönüştürüyor Verilen yapı ruhsatlarıyla birlikte 147 hektarlık ilk etapta inşaat süreci başlarken, üretilecek enerjinin şebekeye aktarılmasını sağlayacak altyapı çalışmaları da eş zamanlı olarak yürütülecek. Projenin temel özellikleri şunlar:

Toplam Alan: 2.218 Hektar Hedeflenen Kurulu Güç: 1.905,14 MW 1. Etap Kapsamı:

147 Hektar (Yapı Ruhsatı Teslim Edildi)

Stratejik Statü: Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi

Bölgesel Kalkınmada Yeni Dönem O s m a n i y e , Hatay ve Adana illerinin sınırları içinde yer alan bu devasa yatırım, sadece enerji üretmekle kalmayacak; aynı zamanda bölgedeki sanayi tesislerine yeşil enerji sağlama noktasında kritik bir rol oynayacak. Tosyalı Holding tarafından yürütülecek yatırımlarla birlikte bölgede ciddi bir istihdam artışı da bekleniyor.

Kaynak: Valilik

Osmaniye Tarımsal Üretime Dönüşüyor

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hayata geçirilen devrim niteliğindeki "Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli", Osmaniye'deki üreticilere kapı kapı gezilerek anlatılıyor.

Osmaniye İl ve İlçe Tarım Müdürlüğü ekiplerinin son durağı merkeze bağlı Sarpınağzı Köyü oldu.

Sarpınağzı Köyü'nde düzenlenen bilgilendirme toplantısında, uzman ekipler çiftçilerle bir araya gelerek yeni dönemde uygulanacak tarımsal stratejileri paylaştı.

Toplantıda özellikle şu kritik başlıklar vurgulandı: Stratejik Ürün Planlaması: Hangi bölgede, hangi ürünün ekilmesinin daha verimli ve desteklenebilir olduğu.

Yeni Destekleme Kalemleri: Mazot, gübre ve ürün bazlı desteklerin yeni sistemde nasıl hesaplanacağı.

Sürdürülebilirlik: Su kaynaklarının korunması ve toprak analizine dayalı tarım modelinin avantajları.

Sahada Bilgilendirme Kesintisiz Sürecek İl ve İlçe Tarım ve

Orman Müdürlükleri yetkilileri, üretimin lokomotifi olan çiftçilerin kafasındaki soru işaretlerini gidermek için sahada olmaya devam edeceklerini belirtti. Yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Üreticilerimizin yeni modelden maksimum düzeyde faydalanması bizim önceliğimizdir. Sarpınağzı Köyü'nde başladığımız bu bilgilendirme zinciri, ilimizdeki tüm köy ve ilçelerde devam edecek. Doğru planlama ile hem çiftçimiz kazanacak hem



de Osmaniye tarımı güçlenecek."

Eğitimler Farklı Bölgelerde Devam Edecek

Önümüzdeki günlerde de farklı yerleşim yerlerinde

düzenlenecek toplantılarla, Osmaniye üreticilerin yeni modele adaptasyonunun hızlandırılması hedefleniyor.

Yetkililer, çiftçilerin güncel duyuru-

ları takip etmelerini ve teknik destek için il/ilçe müdürlüklerine başvurabileceklerini hatırlattı.

Kaynak: Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Osmaniye'nin "Demir Yumrukları" Avrupa Sahnesinde



Osmaniye'nin başarılı sporcuları Esra Delal Özteke ve Goncagül Üstünel, Yunistan'da düzenlenen Avrupa Ju Jitsu Şampiyonası için

milli takıma davet edildi.

Milli sporcular, 14-18 Mart 2026 tarihleri arasında Yunanistan'ın Girit Adası'nda gerçekleştirilecek dev or-

ganizasyonda kürsü mücadelesi verecek.

Osmaniye'nin iki farklı kulübünden yetişen bu yetenekli isimler, Avrupa'nın en iyile-

riyle tatamiye çıkacak.

Şampiyonada ülkemizi temsil edecek sporcularımızın kategorileri ve kulüpleri ise şöyle:

Esra Delal Özteke (Ecem Spor Kulübü): Büyük Bayanlar +70 kg kategorisinde rakiplerine karşı üstünlük kurmaya çalışacak.

Goncagül Üstünel (Hanedan Spor Kulübü): Büyük Bayanlar 63 kg kategorisinde madalya hedefiyle tatamiye

çıkacak.

"Ay-Yıldızlı Bayrağı En İyi Şekilde Temsil Edecekler"

Osmaniyesporcamiası, iki sporcunun Milli Takım'a seçilmesini büyük bir sevinçle karşıladı. Spor otoriteleri, Esra ve Goncagül'ün Avrupa arenasında Türk bayrağını en iyi şekilde temsil edeceklerine ve kürsiye çıkma potansiyellerinin yüksek olduğuna dair inançlarını dile getirdi.

Zorlu hazırlık sürecinde sporcuların gelişimine katkı sağlayan antrenörler ve kulüp yöneticileri de takdir topladı.

Şampiyona öncesi yapılan açıklamalarda, "Sporcularımız ve bu başarıda büyük pay sahibi olan antrenörlerimizi yürekten tebrik ediyoruz. Girit'te İstiklal Marşı'mızı dinletmeleri en büyük temennimiz" denildi.

Kaynak: GSİM

13. Yılında Adana'da Çalıştığı Kahvehanede Anıldı

Arabesk müziğin unutulmaz isimlerinden Müslüm Gürses, ölümünün 13. yılında Adana'da büyüdüğü mahallede çalıştığı kahvehanede anıldı.

Ünlü sanatçı Müslüm Gürses, 15 Kasım 2012'de geçirdiği by-pass ameliyatının ardından akciğer ve kalp yetmezliği nedeniyle yoğun bakıma kaldırılmış, uzun süren tedavisinin ardından 3 Mart 2013'te 60 yaşında hayatını kaybetmişti.



Sanatçı Gürses, Adana'nın merkez Seyhan ilçesi Hürriyet Mahallesi'nde bulunan ve gençlik yıllarında çalıştığı kahvehanede bir araya gelen mahalle sakinleri tarafından anıldı. Vatandaşlar, Müslüm Gürses'in

anısını yaşatmak için bir süre sohbet edip dua okudu. Öte yandan geçtiğimiz yıl hatırasını yaşatmak amacıyla mahallede duvara çizilen sanatçının portresinin ziyaretçilerce ilgi gördüğü öğrenildi.

"Müslüm Gürses ile gurur duyuyoruz"

Sanatçıyla gurur duyduklarını anlatan mahalle sakinlerinden Cemal Kavuk, "Müslüm iyi bir çocuktu, babası yanımda çalışırdı, çay ocağında çaycılık yapardı.

Müslüm Gürses'in kendisi de kahvehane de çalışmıştı. Burada yetişti,

burada büyüdü. Rahmetli annemden yemek alırdı, sonra Allah 'Yürü ya kulum' dedi ve gitti. Müslüm Gürses küçüken de şarkı, türkü söylerdi ama babasının sesi daha iyiydi. İyi bir çocuktu, çoğu defa görüştük, Allah rahmet eylesin. Gurur duyuyoruz. Mahallemize Müslüm Gürses ve Ferdi Tay-

fur'un fotoğraflarını yaptık ancak ailesinden bir tanesi bile gelip teşekkür etmedi, Allah razı olsun demedi" dedi.

Salih Sevilgen ise Müslüm Gürses'i sevgi ve saygıyla andığını söyledi.

Ali Tunç da (91), "Müslüm Gürses'in de, Ferdi Tayfur'un da mekanları cennet olsun. İkisi de benden 15 yaş küçük,

benimle hiç gezmediler ama çok muhterem insanlardı. Babaları benim arkadaşım. Bugün ölüm yıl dönümü ve bugün hep ona dua edeceğim" diye konuştu.

Gürses'in vefatının üzerinden geçen yıllara rağmen hayranları tarafından unutulmadığı belirtildi.

Kaynak: İHA





Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Kan Dursun, Bölgemiz Kalıcı Huzura Kavuşsun"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Biz sulhun tarafındayız. Kan akmasın, gözyaşları dinsin, bölgemiz artık yıllardır hasretini çektiği kalıcı huzura kavuşsun istiyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Genel Merkez binasında gerçekleştirilen AK Parti Genel Merkez 2026 İftar Buluşması'na katıldı. Burada konuşan Erdoğan, AK Parti olarak Manevi duyguların doruk noktasına çıktığı, sevginin, muhabbetin, yardımlaşmanın, dayanışmanın daha bir anlam kazandığı Ramazan ayını en güzel şekilde idrak etmenin cabasında olduklarını ifade ederek, genel merkez birimleri, milletvekilleri, kadın kolları, gençlik kolları, ve yerel yönetimlerle tam kadro sahada olduklarını aktardı. Erdoğan, Ramazan ayında yurt içinde olduğu gibi Halep'ten Saraybosna'ya, Varna'dan Prizren'e kadar yurtdışındaki birçok yerde Ramazan coşkusunu birlikte paylaştıklarını da sözlerine ekledi.

"Eğer yaraları sarılabiliyorsak işte o zaman vazifemizi yerine getiriyoruz demektir"

Temel misyonlarının her zaman ve her yerde vatandaşlarla birlikte olmak olduğunu söyleyen Erdoğan, "Eğer yaraları sarılabiliyorsak, derlere derman olabiliyorsak, sorunlara çözüm üretebiliyorsak, milletimizin hayır duasını alabiliyorsak işte o zaman vazifemizi yerine getiriyor ve bulunduğumuz makamın hakkını veriyoruz demektir. Biz 23 yıldır hep bunu yaptık. İnşallah aynı çizgide ilerleyeceğiz. 86 milyonun emanetini ve yüz milyonlarca mazlumun umudunu taşıyan bir kadro olarak durmak, duraklamak, rehabet içine girmek gibi bir şansımız, böyle bir lüksümüz yok. Özellikle çıkar amaçlı suç örgütlerinin dikte ettiği gündemlere hapsolmuş muhalefetin vizyonsuzluğuna bakarak hızımızı düşüremeyiz. Tempoyu sürekli artırmak, çıtayı biraz

daha yükseğe çıkarmak zorundayız. Dolayısıyla koşturmaya devam edeceğiz. Daha fazla kalbe dokunmaya devam edeceğiz. Daha çok insanımızın elini tutmaya devam edeceğiz. Durmadan, dinlenmeden özellikle hiçbir insanımızı ayırmadan 86 milyon muhabbetle kucaklamayı sürdüreceğiz. Son gününe kadar inşallah Ramazan-ı Şerif'i bu şekilde değerlendirmenin sabır ve samimiyet sınavını vermenin mücadelesi içinde olacağız" ifadelerini kullandı.

"Dünyanın stratejik olduğu kadar en zorlu bölgelerinden birinde yaşıyoruz"

Türk milletinin dünyanın stratejik olduğu kadar en zorlu bölgelerinden birinde yaşadığına dikkati çeken Erdoğan, "Hali hazırda uluslararası gündemi meşgul eden sorun, kriz ve çatışmaların kahir ekseriyeti bizim coğrafyamızda vuku buluyor. Mesela ümmetin kalbinde kapanmayan bir yara olan Filistin meselesi 80 yıldır kanamaya devam ediyor. 72 binden fazla şehit verilen katliamların ardından Gazzeli kardeşlerimiz son derece çetin şartlarda hayata tutunmaya çalışıyor. Sudan'da dökülen kardeş kanı hepimizin yüreğini dağılıyor. Geçen yılki saldırıların ardından Lübnan'daki istikrar ortamı maalesef tam olarak tesis edilemedi. Suriye'deki komşularımız bir milyon Suriyelinin hayatına mal olan 13 buçuk yıllık zulümden sonra yeniden ayağa kalkmak, yeniden huzura kavuşmak için yoğun bir mücadele içindeler. Kuzeyimiz aynı şekilde. Geçen hafta beşinci yılına giren Rusya-Ukrayna savaşında gösterilen tüm diplomatik çabalara rağmen barışa giden yol henüz açılmadı. Doğu Akdeniz'den Karadeniz'e ve Basra Körfezi'ne uzanan geniş bölgemiz, sorunlarla gerilimlerle ve ardı arkası kesilmeyen krizlerle boğuşuyor" diye konuştu.

"Merhum Hamaney başta olmak üzere hayatını kaybeden İranlı kardeşlerimize Al-

lah'tan rahmet diliyorum"

Türkiye'nin etrafında görülen çatışmalara İran'a yönelik saldırıların da eklendiğini belirten Erdoğan, "Şimdiye kadar saldırılarda aralarında İran dini lideri Ali Hamaney'in yanı sıra sivil ve askeri yetkililer ile masum çocukların da olduğu çok sayıda İranlı kardeşimiz hayatını kaybetti. Merhum Hamaney'i başta olmak üzere saldırılarda hayatını kaybeden İranlı kardeşlerimize Cenab-ı Allah'tan rahmet, İran halkına ülkem ve milletim adına bas sağlığı diliyorum. Komşuları ve kardeşleri olarak İran halkının acısını paylaşıyoruz. Her savaşta olduğu gibi burada da çatışmaların tüm yükünü sivillerin ve hiçbir günahı olmayan masum sabilere çektiği bu acıyı görmekten büyük üzüntü duyuyoruz" açıklamasında bulundu.

"Ateşkes tesis edilene ve bölgemizde tekrar sükunet hakim olana kadar her düzeyde temaslarımızı yoğunlaştıracağız"

İran, ABD ve İsrail arasında yaşanan ihtilafa Türkiye olarak ilk günden itibaren diplomatik yollarla çözüm bulunması için gayret gösterdiklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Taraflar arasındaki tansiyonun daha fazla tırmanmaması için bölgedeki dost ve kardeş ülkelerle birlikte elimizden geleni yaptık. Fakat müzakere masasından umut edilen netice çıkmadı. Kandan ve kaostan beslenen İsrail'in de tahrikleriyle maalesef anlaşmazlık büyüyerek sıcak çatışmaya dönüştü. Karşılıklı misillemelerden Körfez'deki kardeşlerimiz de olumsuz etkilendi. Bunun üzerine hemen harekete geçtik. Cumartesinden bu yana Amerikan Başkanı Sayın Trump, Katar Emir'i Şeyh Temim, Kuveyt Emir'i Şeyh Meşal, Birleşik Arap Emirlikleri Başkanı Muhammed Bin Zayed, Suudi Arabistan Velihaht Prens Muhammed Bin Selman, Avrupa Birliği Komisyon Başkanı Von der Leyen, Almanya



Şansölyesi Merz, NATO Genel Sekreteri Rutte gibi birçok liderle kapsamlı görüşmelerimiz ve istişarelerimiz oldu. Bu görüşmelerde Körfez'deki kardeşlerimize geçmiş olsun dileklerimizi iletmenin yanı sıra savaşı durdurmak için neler yapabileceğimizi ele aldık. Ateşkes tesis edilene ve bölgemizde tekrar sükunet hakim olana kadar her düzeyde temaslarımızı yoğunlaştıracaktır" dedi.

"Kan akmasının, gözyaşları dinsin, bölgemiz artık yıllardır hasretini çektiği kalıcı huzura kavuşsun istiyoruz"

Türk milletinin kendisi için istediğini komşusu için de istediğini dile getiren Erdoğan, "Tarihimizin hiçbir döneminde komşularımızın evindeki yangınlara bigane kalmadık. İlkeli, onurlu, insan hayatını merkeze alan barışçıl bir politika izledik. Bizim 23 yıldır bölgesel barış ve istikrar için nasıl samimiyetle yola çıktığımızı, uluslararası siyaseti nasıl takip eden bir politika güttüğümüzü herkes biliyor. Hiçbir karşılık beklemeden yürüttüğümüz bu çabaların haklılığı bugün çok daha iyi anlaşılıyor. Biz sulhun tarafındayız. Kan akmasın, gözyaşları dinsin, bölgemiz artık yıllardır hasretini çektiği kalıcı huzura kavuşsun istiyoruz" diye konuştu.

"Yangının daha fazla büyümeden söndürülmesi gereki-

yor"

Özellikle Ramazan ayında Türkiye'nin hemen yanı başında çatışma, savaş, gerilim ve katliam görmek istemediklerine vurgu yapan Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"İran'ı hedef alan gayri hukuki saldırılarla bütün ilgili tutumumuz da bu yöndedir. İran bizim komşumuzdur. 1639'tan beri sulh u salah içinde olduğumuz İran halkı da bölgedeki diğer halklar gibi bizim kardeşimizdir. Asırlardır yan yana barış içinde yaşadık. İnşallah daha nice asırlar boyunca İranlı kardeşlerimizle yan yana sulh u sükun içinde yaşayacağız. Önceliğimiz ateşkesin sağlanması ve diyalog kapısının açılmasıdır. Şayet gerekli müdahalede bulunulmazsa çatışma sürecinin bölgesel ve küresel güvenlik açısından ciddi neticeleri olacaktır. Böyle bir sürecin ortaya çıkartacağı ekonomik ve jeopolitik belirsizlikleri ise kimse taşıyamaz. Bunun için yangının daha fazla büyümeden söndürülmesi gerekiyor. Elbette bu hassas süreçte ülkemizin ve vatandaşlarımızın güvenliğiyle ilgili tüm tedbirleri de alıyoruz. Hiçbir ihtimali göz ardı etmeden her gelişmeyi dikkatle analiz ediyor, her hadiseyi en ince ayrıntısına kadar tetkik ve tahvil ediyoruz. Güvenlik ve istihbarat birimlerimiz sağdaki gelişmeleri zaten çok dikkatli

biçimde takip ediyorlar. 86 milyonun kılına zarar gelmemesi adına devletimize düşen görev neyse bize hangi sorumluluk düşüyorsa harfiyen yerine getiriyoruz. Milletimiz bize güvenmeye devletin güvenmeye devam etsin."

"Türkiye inşallah her türlü badirenin üstesinden alınının akıyla gelecektir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin kriz yönetiminde ciddi tecrübe sahibi, dirayetli, liyakatli kadrosuyla emniyette olduğunu da altını çizerek, "İttifak ve iktidar olarak ne yapılmaya çalışıldığını biliyoruz. Kapalı kapılar ardında yazılan senaryoları biliyoruz. Kurulan tuzakları, yapılan sinsî hesapları gayet iyi biliyoruz.

Hangi ham hayallerin peşinde koşulduğunu çok iyi biliyoruz. Tüm bunlarla birlikte ne yaptığımızı ve ne yapacağımızı da gayet iyi biliyoruz. Bölgemizdeki diğer tüm krizlerde olduğu gibi inşallah bu fırtınalı sulardan da ülkemizi sahili selamete çıkartacağız. Güçlü dış politikasıyla, güçlü ekonomisiyle, güçlü savunma sanayisiyle, güçlü askeri kapasitesiyle, hepsinden önemlisi güçlenmiş iç cepheyle Türkiye inşallah her türlü badirenin üstesinden alınının akıyla gelecektir. Hiç kimse endişe etmesin" açıklamasında bulundu.

Kaynak: İHA



Şehit eşinden duygulandıran talep: "Eşimin adı yaşasın yeter"



Barış Pınarı Harekatı sırasında Suriye'de 2020 yılında şehit olan Fatih Akbulut'un eşi Funda Akbulut, tek isteğinin eşinin adının Adana'da sokakta, okulda, parkta ya da sağlık ocağında yaşatılması olduğunu belirterek, "Eşimin adı yaşasın, başka bir şey istemiyorum" diyerek gözyaşlarına boğuldu.

Funda Akbulut, 5 yıl görüştüğü Uzman Onbaşı Fatih Akbulut (26) ile 27 Ağustos 2019'da evlendi. Evliliğin ardından Fatih Akbulut, Resulayn bölgesini kapsayan Barış Pınarı Harekatı bölgesinde görevlendirildi. Genç çift evliliklerinin ardından yalnızca iki kez bir araya gelebildi. Evliliklerinin dördüncü ayında 8 Ocak 2020'de yol kontrolü sırasında düzenlenen bombalı araç saldırısında şehit olan Fatih Akbulut'un cenazesi, memleketi Mardin'in Midyat ilçesinde toprağa verildi. Eşinin izne gelmesini beklerken Türk bayrağına sarılı tabutunu karşılayan Funda Akbulut, yaşadığı acının ilk günkü gibi taze olduğunu söyledi. Şehit eşinin adının yaşatılmasını isteyen Akbulut, bu kapsamda Sarıçam Belediyesi'ne başvuruda bulunduğunu ancak

henüz bir sonuç alamadığını ifade etti. Gözyaşlarına hakim olamayan Akbulut, şunları söyledi:

"Eşim bu vatan için biz rahat uyuyalım diye canını verdi. Ama eşimin ismi hiçbir yere verilmedi. Bir okula, sağlık ocağına ya da bir yola verilebilir ama verilmedi. Yavaş yavaş umudumu kaybediyorum. Keşke verseler. İsmi herhangi bir yere verilirse onu gördükçe gururlanırm. Derim ki benim eşimin de doğduğum büyüdüğüm memleketimde adı var."

Akbulut, eşinin isminin sokağa verilmediğini ancak herhangi başka bir yere verilebileceğini belirterek, "En azından sokağa olmasa bile parka, okula, sağlık ocağına ismi verilebilir. İsmine verilmemesine çok üzüldüm. Eşimin ne hayalleri vardı. Belki çocuğumuz olacaktı, olmadı. Niye çok görülüyor anlamıyorum ki. Çok bir şey istemiyorum. Eşimin adı yaşasın, o beni mutlu eder" diye konuştu.

Şehit eşinin adının yaşatılmasının kendisi için en büyük teselli olacağını ifade eden Akbulut, yetkililerden destek beklediğini söyledi.

Kaynak: İHA

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nden skolyoz uyarısı



Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Sezgin Bahadır Tekin, skolyozun erken teşhis edilmediğinde ilerleyebilen ciddi bir omurga rahatsızlığı olduğunu belirterek ailelere önemli uyarılarda bulundu.

Özellikle büyüme çağında hızlı ilerleyebileceğine dikkat çeken Medical Point Gaziantep Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Sezgin Bahadır Tekin, erken tanının tedavi başarısını doğrudan etkilediğini vurguladı. Dr. Tekin, "Skolyoz, omurganın yana doğru eğrilmesi ve kendi eksenini etrafında dönmesiyle ortaya çıkan bir deformitedir. En sık 10-18 yaş aralığındaki çocuklarda görülür" dedi.

Belirtilere dikkat Belirtiler hakkında konuşan Dr. Tekin, "Omuz seviyelerinde eşitsizlik. Kükrek kemiğinde belirgin çukıntı. Bel çıkurlarında asimetri. Öne eğilince sırtta eğrilik fark edilmesi yer alıyor. Ailelerin bu tür belirtileri göz ardı etmemesi gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Tedavi kişiye özel planlanıyor

Skolyoz tedavisinin eğrilğin derecesine ve hastanın yaşına göre planlandığını belirten Doç. Dr. Sezgin Bahadır Tekin, hafif vakalarda düzenli takip ve özel egzersiz programlarının yeterli olabileceğini söyledi. Dr. Tekin, orta dereceli eğriliklerde korse tedavisi uygulanırken, ileri dereceli ve ilerleme riski yüksek vakalarda cerrahi tedavinin gündeme gelebileceğini ifade etti. Modern cerrahi teknikler ve gelişmiş omurga enstrümantasyon sistemleriyle başarılı skolyoz ameliyatlarının gerçekleştirildiğini belirten Tekin, "Erken teşhis sayesinde birçok hastamız ameliyatta dönmeye gerek kalmadan sağlığına kavuşabiliyor" ifadelerine yer verdi.

"Erken tanı hayat kurtarı"

Dr. Tekin, çocuklarda duruş bozukluklarının basit bir alışkanlık olarak değerlendirilmemesi gerektiğini hatırlatarak, skolyozun erken dönemde tespit edilmesi, hem ameliyatsız tedavi şansını artırdığını hem de ileride oluşabilecek ciddi omurga problemlerinin önüne geçileceğini söyledi.

Kaynak: İHA

Düziçi Belediye Başkanından Pazar Esnafına Ziyaret



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Belediye Başkanı Mustafa İba, ilçenin sosyal ve ekonomik nabzının attığı Cuma Pazarı'nı ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Belediye meclis üyeleri ve başkan yardımcılarının da eşlik ettiği ziyarette, Ramazan ayının manevi atmosferi pazar alanındaki samimiyetle birleşti.

Cuma namazı öncesinde pazar alanına çıkarma yapan Başkan İba ve beraberindeki heyet, tezgahları tek tek gezerek esnafın taleplerini dinledi. Alın teriyle helal kazanç sağlayan pazarcı esnafıyla hasbihal eden Başkan İba, tüm esnafa hayırlı işler ve bol bereketli kazançlar diledi. Pazar alışverişindeki vatandaş-



larla da yakından ilgilenen İba, hemşehrilerinin Cuma günlerini tebrik ederek, belediyenin yürüttüğü çalışmalar hakkında kısa bilgilendirmelerde bulundu. Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaşan ekip, pazar yerindeki fiyatlar ve ürün çeşitliliği üzerine de esnafı bilgilendiren alışverişinde bulundu.

Başkan İba: "Düziçi İçin Yorulmadan Çalışıyoruz" Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, ilçeye hizmet sevdasını şu sözlerle dile getirdi:

"Ramazan ayının rahmetini, bereketini ve paylaşma ruhunu bugün Cuma Pazarı'mızın o samimi atmosferinde bir kez daha hisset-



tik. Hemşehrilerimizle gönül gönüle olmaya, esnafımızın yanında durmaya devam ediyoruz. Akdeniz'in İncisi Düziçi için durmadan, yorulmadan çalışıyoruz. Halkımızın huzuru ve esnafımızın refahı bizim önceliğimizdir." Ramazan ayı boyunca saha çalışmalarına ağırlık veren Düziçi Belediyesi yönetimi, bu tür

ziyaretlerin sadece pazar yerleriyle sınırlı kalmayacağını, her mahallede ve her sokakta vatandaşın yanında olmaya devam edeceklerini belirtti.

Pazar esnafı ve vatandaşlar, kendilerini ziyaret eden Başkan İba'ya nazık davranışları ve hayırlı dilekleri için teşekkürlerini iletti.

Kaynak: Düziçi Belediyesi

Osmaniyeli Cansu, Türkiye Üçüncüsü Oldu



Osmaniye Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) sporcusu Cansu Özgüven, Ankara'da düzenlenen Büyük Bayanlar

Türkiye Taekwondo Şampiyonası'nda 67 kilogram sikletinde Türkiye üçüncüsü oldu. Zorlu rakiplerle karşı karşıya gelen

başarılı sporcu, sergilediği performansla bronz madalyanın sahibi oldu. Milli Takım Yoluyla Önemli Adım

Elde ettiği derecenin ardından Cansu Özgüven, 10 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilecek olan milli takım seçmelerine davet edildi.

Seçmelerde başarılı olması halinde uluslararası organizasyonlarda ay-yıldızlı forma ile Türkiye'yi temsil etme hakkı kazanacak.

Başarılı sporcunun yetiştirilmesinde



emeği bulunan Taekwondo antrenörü Abdülkadir Ergün'ün katkıları da takdir topladı. Osmaniyeli sporcu, milli takım

yolunda emin adımlarla ilerlerken, gözler şimdi yapılacak seçmelere çevrildi. **Mehmet Ali Ulugöl**

Osmaniyeli Genç Kızlar Kriket Sahasında



Osmaniye'de ilk kez düzenlenen Okul Sporları Kriket Genç Kız Takımı İl Seçmeleri, sentetik sahada gerçekleştirilen müsabakalarla tamamlandı.

Genel olarak dışına çıkan genç sporcular, kriket sopalarıyla sahaya inerek Osmaniye spor tarihine geçti.

İl genelinden 4 okul takımının katıldığı organizas-

yonda toplam 54 kız öğrenci ter döktü. Centilmenliğin ön planda olduğu karşılaşmalarda, sporcular hem stratejik hamleleriyle hem de güçlü takım ruhlarıyla izleyicilerden tam not aldı.

İlk kez düzenlenen bir branş olmasına rağmen sporcuların yüksek performansı dikkat çekti.

Şampiyonluk Kupası TOBB Fen



Lisesi'nin

Kıyasıya geçen mücadelelerin ardından kürsüye çıkan okullar belli oldu. Osmaniye'nin kriket branşındaki ilk derece tablosu şu şekilde oluştu:

1. TOBB Fen Lisesi (İl Şampiyonu)

2. Tosçelik Sosyal Bilimler Lisesi

3. Samet Aybaba Spor Lisesi

4. Merkez Anadolu Lisesi

"Spor Kültürünü

Yaygınlaştırıyoruz"

Yetkililer, Osmaniye'de bir ilke imza atmanın gururunu yaşadıklarını belirterek; "Kriket il seçmeleri, genç kızlarımızı farklı branşlara yönlendirmek ve spor kültürünü çeşitlendirmek adına dev bir adım oldu. Hedefimiz, önümüzdeki yıllarda çok daha geniş katılımlı kriket organizasyonla-

rına ev sahipliği yapmak" açıklamasında bulundu.

Program sonunda emeği geçen öğretmenlere teşekkür edilirken, dereceye giren takımlara ödülleri takdim edildi.

Kriket Nedir?

Dünya genelinde International Cricket Council (ICC) tarafından yönetilen kriket; sopa (bat) ve top ile 11'er kişilik iki takım ara-

sında oynanan stratejik bir spor branşıdır.

Temel amaç, vurucu takımın topa vurarak koşular yapması ve en yüksek sayıyı elde etmesidir. İngiltere, Hindistan ve Avustralya gibi ülkelerde kitleleri peşinden sürükleyen bu branş, son yıllarda Türkiye'de de hızla popülerlik kazanıyor.

Kaynak: GSİM

Şampiyonada Osmaniye'den Üç Madalya Daha



Osmaniyeli üç sporcu, U14 Türkiye Salon Şampiyonası'ndan önemli derecelerle döndü. Bursa Atletizm Salonu'nda 1570 sporcunun katıldığı düzenlenen Özcan Kutlu U14 Türkiye Salon Şampiyonası'nda Osmaniye Kadirli ilçe sporcuları gurur

verici başarı elde etti.

Şampiyonanın ilk gününde 2014-2015 doğumlu kızlar 1000 metre yarışında sporcu İstanbul Korkmaz, Türkiye 2.'si olurken, aynı organizasyonda İbrahim Eyvaz, yüksek atlama branşında Türkiye 6.1'inci elde

etti. Yarışmaların ikinci gününde ise 2014-2015 doğumlu kızlar gülle atma branşında mücadele eden sporcu Nilsu Çoban, gösterdiği başarılı performansla Türkiye 3.sü olarak kürsüye çıkma başarısı gösterdi.

Gonca Deniz

Defne'de Kuyuya Düşen Kuzuyu İtfaiye Kurtardı

Hatay'da kuyuya düşerek mahsur kalan kuzuyu fark eden sahibi, kendi imkanlarıyla kurtararak durumu itfaiye ekipleriyle paylaştı. İtfaiye

düşen kuzu mahsur kaldı. Mahsur kalan kuzuyu fark eden sahibi, kendi imkanlarıyla kurtararak durumu itfaiye ekipleriyle paylaştı. İtfaiye

ekipleri bölgeye gelerek çalışmaya başladı. Ekiplerin titiz çalışmasıyla, sağ salım kurtarılan kuzu sahibine teslim edildi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com